



International Inner Wheel
19th Convention
Manchester 2024

Motioner gällande ändringar av IIW stadgar

att behandlas i Manchester England
den 8-10 maj 2024

Översättning
Margareta Wesslau, Board Director 2019-2021
Agneta Larsson, Nationalrepresentant 2023-2024

A. Motioner inlämnade av International Inner Wheels styrelse inför Convention i Manchester 2024

B.

Röd markering hänvisar till Constitution and Handbook 2021

Fet stil hänvisar till Stadgar Instruktioner och Handbok 2021-2024

MOTION 1

Medlemsavgiften till IIW höjs från 3,50 till 4,00 brittiska pund (GBP).

MOTIVERING: Medlemsavgiften till IIW har inte höjts sedan 2009. IIWs styrelse ska handha medlemmarnas pengar på ett ekonomiskt ansvarsfullt sätt och ska samtidigt kunna upprätta en eventuell fond med 0,50 GBP (brittiska pund) från varje medlem. På detta sätt kommer alla medlemmar att bidra med samma summa och klubbarnas bankkostnader minskas.

MOTION 2

Upprätta internationella Inner Wheel (IIW) fond.

Internationella Inner Wheel-fonden ska finansieras med medel från medlemmar och vara en icke vinstdrivande enhet, separat/oberoende av IIW med syftet, att förse IIW med medel för dess sociala projekt.

Fondens grundläggande ändamål: att vara International Inne Wheels finansiella verktyg för de sociala projekten, vilket ska möjliggöra för IIW att snabbt och effektivt kunna reagera vid behov från medlemsländer, speciellt de som drabbats av force majeure såsom naturkatastrofer: översvämningar/tyfoner, jordbävningar, vulkanutbrott eller händelser som man inte kan förutse eller påverka såsom pandemier, inbördeskrig eller andra liknande händelser.

Fondens finansiering: Medel kan komma från:

- a. Initialt finansieras fonden från IIWs tillgångar med godkännande av IIWs styrelse.
- b. Donationer och gåvor från enskilda personer (medlemmar eller icke medlemmar i Inner Wheel).
- c. Insamlingskampanjer av olika slag, lagliga i de deltagande länderna.

Bruk av donerade medel: donerade medel ska anslås enligt följande:

- Åttiofem procent (85%) av donationerna (enligt ovan) ska användas för de ändamål fonden upprättats för.
- Upp till femton procent (15%) kan användas för fondens administrativa kostnader.

Administration av IIWs Fond:

- a. Förhållandet mellan International Inner Wheel och internationella Inner Wheels Fond ska vara väldefinierad och tydlig och ska ingå i International Inner Wheels Stadgar.
- b. IIWs Fond ska ha en vald förvaltningsstyrelse från IIWs medlemsländer.
- c. Antalet medlemmar i IIW Fonds förvaltningsstyrelse ska inledningsvis beslutas av internationella Inner Wheels styrelse.

MOTIVERING:

IIWs styrelse följer obetingat önskemålet från våra medlemmar att skapa en fond ett finansiellt verktyg för välgörenhet, för att kunna tillmötesgå behoven när katastrofer inträffar. Tyvärr har vi under de senaste åren upplevt bristen på ett lämpligt sätt att snabbt kunna agera och hjälpa de många som utsatts för krig, pandemi och naturkatastrofer. Denna fond ger oss ett mycket välbehövligt hjälpmedel – låt oss börja verka.

MOTION 3

Sidan 7, sidan 12

2. IIWs styrelse väljs enligt följande:

A. Funktionärer c) Skattmästare - Befattningstid

Stryk allt efter "tre år i följd".

Ersätt med: Hon ska nomineras och väljas under ett Convention-år och har sitt uppdrag mellan två Conventions. Befattningstiden börjar den 1 juli efter Convention.

Avsnittet ska lyda: Skattmästaren har sitt uppdrag högst tre år i följd. Hon ska nomineras och väljas under ett Convention-år och har uppdraget mellan två Conventions. Befattningstiden börjar den 1 juli efter Convention.

MOTIVERING:

Eftersom ekonomin är en viktig aspekt för vår organisation, är det följaktligen mycket värdefullt för oss att skattmästaren har kontinuerlig kännedom under tre år om tillgångar, inför en Convention.

MOTION 4

Sidan 9, sidan 12

2. IIWs styrelse väljs enligt följande:

A. Funktionärer d) Ordförande i stadgekommittén -Röstning och befattningstid

Stryk: hela avsnittet.

Ersätt med: Stadgekommitténs ordförande har sitt uppdrag högst tre år i följd. Hon ska nomineras och väljas under ett Convention-år och har uppdraget mellan två Conventions. Befattningstiden börjar den 1 juli efter Convention.

Avsnittet ska lyda: Stadgekommitténs ordförande har sitt uppdrag högst tre år i följd. Hon ska nomineras och väljas under ett Convention-år och har uppdraget mellan två Conventions. Befattningstiden börjar den 1 juli efter Convention.

MOTIVERING

Det är av yttersta vikt att Stadgekommitténs ordförande kan arbeta kontinuerligt under tre år med att vägleda, ge råd och instruera och likaså kunna stå medlemmarna till förfogande i deras dagliga arbete, speciellt när det gäller stadgefrågor vid förberedelserna inför Convention. Hon ska därefter avsluta sin befattningstid med att uppdatera "CONSTITUTION AND HANDBOOK" efter Convention.

MOTION 5

Sidan 7, sidan 9

Internationella IWs styrelse (The Board) består av funktionärer (Officers) och övriga styrelsemedlemmar (Board Directors).

A Funktionärer (Officers) B Övriga styrelsemedlemmar (Board Directors).

Sätt in:

C. Redaktör/Medieansvarig

Redaktör/Medieansvarig ska vara medlem av Internationella Inner Wheels styrelse och ha en (1) röst.

Avsnittet ska lyda:

1.IIW's styrelse (The Board) består av funktionärer (Officers), övriga styrelsemedlemmar (Board Directors) och Redaktör/Medieansvarig.

A. Funktionärer (Officers)

B. Övriga styrelsemedlemmar (Board Directors)

C. Redaktör/Medieansvarig

Motionen fortsätter:

Sidan 12, sidan 18-19

Stryk: rubriken Redaktör/Medieansvarig (Editor/Media Manager)

Stryk hela den inledande texten som börjar med "Redaktör/Medieansvarig ska inte vara ledamot..."

Flytta: resten av avsnittet till **överst sidan 10, sidan 14** med ny rubrik

"C. Redaktör/Medieansvarig".

Sätt in: Hon har en (1) röst.

Avsnittet ska lyda:**-Kvalifikationer:**

Måste ha ingått i nationell styrelse eller distriktsstyrelse som redaktör i minst ett år när hon nomineras.

-Nominering:

Varje distriktskommitté får nominera en medlem med erforderliga kvalifikationer till posten som redaktör.

-Röstning:

Elektronisk röstning. Varje klubb har en röst.

-Befattningstid:

Redaktören får tjänstgöra högst tre år i följd men måste väljas varje år.

I händelse av vakans kan styrelsen utse en kvalificerad person till redaktör för återstoden av året.

Hon har en (1) röst.

-Arbetsuppgifter för Redaktör/Medieansvarig:

Hon ansvarar för IIW webbplats, medieutbud och PR-dokument. Hon måste därför ha mycket goda datorkunskaper och redaktionella färdigheter, kunskaper i modern teknik, grafikprogram, desktop-publishing och layout.

MOTIVERING:

I sitt uppdrag har hon ständig kontakt med många Inner Wheel medlemmar. Hon är insatt i många delar av vår organisation och känner till pågående händelser och var de äger rum. Redaktör/medieansvarig har unika kunskaper att klara kraven för sitt uppdrag och har redan samma förmåner som Board Directors, inklusive kostnadsersättning när hon närvarar vid styrelsemöten. Nu kommer hon att ha en (1) röst vid dessa möten.

MOTION 6

Sidan 16, sidan 27

Gällande regler

Fyll på den numrerade listan med nästa nummer.

Sätt in:

Motioner, tillägg/ändringar av motioner (amendments) och allmänna motioner som dras tillbaka före den del av Convention som behandlar motionerna (Business Sessions), betraktas som återkallad. En återkallad motion debatteras inte och röstas inte om. Om förslagsställaren eller den som sekonderar motionen inte träder fram för att tala för motionen under Business Session, betraktas motionen, tillägget/ändringen till motionen

eller den allmänna motionen som återkallad. Det blir ingen debatt eller omröstning.

MOTIVERING

För att befästa vedertagen praxis vid både fysiska och virtuella Conventions.

C. Övriga motioner inlämnade av klubbar och distrikt inför Convention i Manchester 2024

MOTION 7

Föreslagen av: Inner Wheel Club Tours, Distrikt 72, Frankrike

Sekonderad av: Inner Wheel Club Torino Europea, Distrikt 204, Italien

Sidan 4, sidan 4

Grundläggande regler

Stryk allt från och med "2. Emblemets utseende" till och med 3. i **Vår värdegrund**.

Ersätt med:

Internationella Inner Wheels värdegrund är "att tjäna med vänlighet, ömsesidig respekt och internationell förståelse.

Emblemet är



Det officiella språket är engelska.

De internationella stadgarna gäller för alla medlemmar över hela världen.

Inner Wheel-året omfattar tiden 1 juli – 30 juni.

MOTIVERING

Det som utmärker Inner Wheel över hela världen de senaste 100 åren är att "tjäna på olika sätt" och endast det. Därför måste det absolut nämnas först i vår värdegrund.

Den näst mest påtagliga aspekten i Inner Wheels värdegrund är "vänlighet med ömsesidig respekt", eftersom det är den bästa formen av medmänsklighet. Det är starkare än vänskap: det är ett tillstånd av bestående tillgivenhet, pålitlighet och förtroende mellan medlemmar. Respekt betyder att personer accepteras såsom de är, även om de är annorlunda än du eller att ni inte delar varandras synpunkter. Respekt skapar en känsla av pålitlighet, trygghet och välbefinnande.

På tredje plats måste internationell förståelse komma, eftersom vi nu är 110 000 medlemmar över hela världen som samarbetar utan gränser tack vare den revolution som nätet skapar.

MOTION 8

Föreslagen av Inner Wheel Club Pune, Distrikt 313, Indien
Sekonderad av Distrikt 313, Indien

Sidan 6, sidan 8

Medlemskap. G. Medlemskapets upphörande.

Efter "Inget slutligt beslut får fattas utan medling."

Sätt in:

En utesluten medlem kan återinträda i sin tidigare klubb efter fem år om majoriteten av klubbmedlemmar godkänner detta.

Fortsätt därefter med avsnittet:

Varje Inner Wheel-medlem som går till domstol...

MOTIVERING

I Inner Wheels värdegrund finns vänskap och hjälpsamhet. Om en medlem utesluts på grund av personliga motsättningar eller en otrevlig atmosfär i klubben, kan vi överväga att ge henne en andra chans om hon önskar få återinträda. Av moraliska och etiska skäl och för stabiliteten hos klubbmedlemmarna bör en sådan medlem kunna få återinträda efter fem år. Vi säger "En gång InnerWheel-medlem, alltid InnerWheel-medlem i hjärtat". Så efter moget övervägande och om alla klubbmedlemmar godkänner, bör hon kunna få återinträda efter fem år.

MOTION 9

Föreslagen av Distrikt 206, Italien
Sekonderad av Inner Wheel Club Napoli Castel dell'Ovo, Distrikt 210, Italien

Sidan 6, sidan 8

MEDLEMSKAP G. Klubbnamn

Efter "lämpligt namn"

Sätt in: Om klubben tillhör ett distrikt, behövs först ett godkännande av distriktets verkställande utskott och att International Inner Wheel tillstyrker namnet.

Avsnittet ska lyda:

När en ny Inner Wheel-klubb bildas kan medlemmarna i den nya klubben bestämma sig för ett geografiskt lämpligt namn. Om klubben tillhör ett distrikt, behövs först ett godkännande av distriktets verkställande utskott och att International Inner Wheel tillstyrker namnet.

MOTIVERING

Att först konsultera distriktets verkställande utskott anses nödvändigt för att undvika att nya klubbar antar namn som kan orsaka problem med identifieringen gentemot redan existerande klubbar i distriktet.

MOTION 10

Föreslagen av Inner Wheel Club Torino Europea, Distrikt 204, Italien
Sekonderad av Distrikt 87, Tyskland

Sidan 4, sidan 4**MEDLEMSKAP 1. På Internationell nivå**

På första raden efter Inner Wheel klubbar, **sätt in:** och e-klubbar (elektroniska klubbar).

På tredje raden efter klubb, **sätt in:** eller en e-klubb.

Avsnittet ska lyda:**1. På internationell nivå**

Omfattar alla Inner Wheel-klubbar och e-klubbar.

För att bilda en klubb eller en e-klubb fordras minst tio aktiva medlemmar.

Alla e-klubbar måste administrativt tillhöra ett distrikt på samma villkor som andra klubbar i distriktet. E-klubbar kan inte fungera som en icke-distriktsansluten klubb eller som en separat enhet utanför Inner Wheels nuvarande organisatoriska strukturer.

MOTIVERING

Nya Inner Wheel behöver e-klubbar. De har samma ställning och värdegrund som vanliga klubbar och betalar vanlig medlemsavgift. E-klubbar skulle kunna ge IW en enorm skjuts och skulle kunna gynna IW på ett annat sätt.

Tack vare digitaliseringen ges en stor möjlighet att möta medlemmar över hela världen och att främja internationell förståelse. Det kan vara intressant för unga yrkesverksamma kvinnor som vill bidra med att hjälpa till i sitt närområde och för äldre medlemmar som föredrar att stanna hemma kvällstid. Att mötas över Zoom är enklare att genomföra och

mer anpassat till deras livsstil. Det är också ett sätt för medlemmar med särskilt medlemskap (members at large) att vara med i en Inner Wheel-klubb.

MOTION 11

Föreslagen av Inner Wheel Club Napoli Castel dell'Ovo, Distrikt 210, Italien
Sekonderad av Inner Wheel Club Napoli Matilde Serao, Distrikt 210, Italien

Sidan 5, sidan 6

MEDLEMSKAP 4. På klubbnivå C. Hedersmedlem (Honorary Membership).

Sätt in: Efter hela avsnittet: En aktiv medlem kan bli hedersmedlem i en annan Inner Wheel-klubb.

MOTIVERING

Detta är möjligt eftersom en hedersmedlem inte har någon aktiv roll i klubben, inte kan ha något funktionärsuppdrag och inte heller får rösta. Medlemskapet är således helt symboliskt.

Medlemmar kan bara tillhöra en klubb. Ett undantag ska göras och tillåta medlemskap i två klubbar, där det ena medlemskapet tillkommer för att utveckla nya Inner Wheel-klubbar eller för att hjälpa en existerande klubb att fortsätta sin verksamhet och hålla klubben aktiv. Att låta en medlem i en klubb också få vara hedersmedlem i en andra klubb skulle kunna ge klubbar det stöd de behöver. Medlemskap i två klubbar ger medlemmen rösträtt enbart i den ena klubben.

MOTION 12

Föreslagen av Inner Wheel Club Pandharpur, Distrikt 313, Indien
Sekonderad av Distrikt 313, Indien

Sidan 6, sidan 7

MEDLEMSKAP 4. På klubbnivå. E. Överföring

Stryk: hela avsnittet.

Sätt in: En aktiv medlem kan, under vissa omständigheter, under förutsättning att båda klubbarna samtycker och distriktets verkställande utskott informerats, överflyttas till en annan Inner Wheel-klubb.

MOTIVERING

För att göra processen att överföra medlemskap enkel och lätt (om ingen av klubbarna misstycker) är det inte nödvändigt att få tillstånd av distriktets verkställande utskott.

Klubbarna behöver endast informera sina respektive distrikts verkställande utskott. I vissa fall kan medlemmar överföras mellan två distriktsmöten dvs hon behöver alltså inte vänta på tillstånd utan kan överföras när som helst.

MOTION 13

Föreslagen av Inner Wheel Club Bombay Airport, Distrikt 314, Indien
Sekonderad av Distrikt 314, Indien

Sidan 8, sidan 11

2. IIWs styrelse väljs enligt följande:

A. Funktionärer c) Skattmästare -Kvalifikationer

Stryk: hela avsnittet

Ersätt med: Måste ha ingått i en nationell styrelse som skattmästare eller varit president i en nationell styrelse.

MOTIVERING

Skattmästaren ingår i International Inner Wheels styrelse. Enligt gällande kvalifikationer är även en distriktskattmästare kvalificerad att nomineras till International Inner Wheels skattmästare. Således kan en medlem klättra från uppdrag på distriktsnivå till uppdrag som Internationals skattmästare och hoppa över uppdrag som distriktspresident och/eller rådspresident, vilka är viktiga positioner för att lära sig administration och stadgar.

En kandidat som alltså inte har fullgoda kunskaper om administration och stadgar, kan ta en genväg till uppdraget som International Inner Wheels skattmästare. Detta är inte rättvist mot dem som klättrar uppför karriärstegen med fullgoda erfarenheter.

Korrigerig på sidan/page 11 bekräftar samma sak. Genom att lägga till: president i en nationell styrelse, rättar man till misstaget. (Redan korrigerat i Stadgar, Instruktioner och Handbok 2021-2024).

MOTION 14

Föreslagen av Inner Wheel Club Delhi Midtown, Distrikt 301, Indien
Sekonderad av Distrikt 301, Indien

Sidan 7, sidan 9

1.IIW:s styrelse (The Board) består av funktionärer (Officers) och övriga styrelsemedlemmar (Board Directors).

B. Övriga styrelsemedlemmar (Board Directors).

Uppgifter för den internationella styrelsen.

Antalet övriga styrelsemedlemmar ska vara 16 och de har en röst var.

Sätt in: Efter första meningen.

De första två platserna ska reserveras för Board Directors nominerade av två länder som har nationella styrelser och flest antal medlemmar per den senaste 30 juni. De återstående 14 platserna ska nomineras av distriktskommittéer från resterande länder. Endast klubbar från de resterande länderna ska kunna rösta på kandidater till de återstående 14 posterna som Board Directors.

MOTIVERING

Board Directors med erfarenhet från högsta nivå är viktiga för att IIWs styrelse ska fungera smidigt. Av den anledningen reserveras två platser för nominerade från de två länderna som har flest antal medlemmar, eftersom de tillför den kunskap som krävs.

MOTION 15

Föreslagen av Inner Wheel Finland (NGB) Nationella styrelsen i Finland

Sekonderad av Inner Wheel Nederländerna (NGB) Nationella styrelsen i Nederländerna

Sidan 10, sidan 14

Val av internationell styrelse

1. A Verkställande utskottet.

Val av president, vice president, skattmästare och stadgekommitténs ordförande (Constitution Chairman) sker enligt följande:

Sätt in: Nomineringar a) före det första existerande avsnittet

Sätt in b) före följande avsnitt

a) Nomineringar kan, med den nominerades samtycke, göras av distriktskommittéer som representeras i den egna nationella styrelsen/Rådet. Om två eller flera nomineringar görs till någon post, ska Rådet anordna val. De måste då informera distriktskommittéerna om resultatet av det interna valet.

Sätt in: följande avsnitt

b) I ett land med distrikt utan nationell styrelse, men med en vald nationalrepresentant kan distriktsstyrelserna med den nominerades samtycke, nominera personer till IIWs verkställande utskott. Nomineringarna kan göras till nationalrepresentanten. Om två eller flera nomineringar inkommer från distriktsstyrelserna i samma land, ska nationalrepresentanten anordna internt val. Nationalrepresentanten ska därefter informera distriktsstyrelserna om resultatet av det interna valet.

Sidan 7, sidan 10**2. A. IIWs styrelse väljs enligt följande:****A. Funktionärer****a) President -Nominering**

Stryk: rad 1 "med en nationell styrelse"

Stryk på rad 3-4: "som representeras i den egna nationella styrelsen".

Avsnittet ska lyda:

En distriktskommitté kan nominera en medlem med lämpliga kvalifikationer till posten som president. Medlemmar kan acceptera nominering endast från distriktskommitté som de tillhör.

Sidan 8, sidan 11**2. IIWs styrelse väljs enligt följande:****A. Funktionärer****b) Vice-President -Nomineringar.**

Stryk: rad 1 "med en nationell styrelse"

Stryk: rad 4: "som representeras i den egna nationella styrelsen".

Avsnittet ska lyda:**Nomineringar:**

En distriktskommitté kan nominera en medlem med lämpliga kvalifikationer till posten som Vice-President. Medlemmar kan acceptera nominering endast från distriktskommitté som de tillhör.

Sidan 8, sidan 12**2. IIW:s styrelse väljs enligt följande:****A. Funktionärer.****c) Skattmästare****-Nomineringar.**

Stryk: rad 1: med nationell styrelse".

Stryk: rad 4: "som representeras i den egna nationella styrelsen".

Avsnittet ska lyda:**Nomineringar:**

En distriktskommitté kan nominera en medlem med lämpliga kvalifikationer till posten som Skattmästare. Medlemmar kan acceptera nomineringen endast från distriktskommitté som de tillhör.

Sidan 9, sidan 12

IIW:s styrelse väljs enligt följande:

A. Funktionärer.

d) Stadgekommitténs ordförande (Constitution Chairman).

Stryk: rad 1 : "med nationell styrelse".

Stryk: rad 4: "som representeras i den egna nationella styrelsen".

Avsnittet ska lyda:

Nomineringar: En distriktskommitté kan nominera en medlem med lämpliga kvalifikationer till posten som Stadgekommitténs ordförande (Constitution Chairman). Medlemmar kan acceptera nomineringen endast från distriktskommitté som de tillhör.

MOTIVERING

Medlemmar som haft uppdrag på distriktsnivå och som valts till Nationalrepresentant och därtill valts av alla Inner Wheel-klubbar i hela världen till IIW:s styrelse (som IIW Board Directors), är tillräckligt kvalificerade att kunna bli nominerade till IIW:s Verkställande Utskott (dvs President, vice President, Skattmästare och Ordförande i stadgekommittén, *översättarens anm.*). Den orättvisa skillnaden mellan före detta IIW:s styrelsemedlemmar bör därför inte fortsätta. Av de 36 länder som har rätt att nominera kandidater till övriga styrelsemedlemmar i IIW:s styrelse (IIW Board Directors), kan endast 16 länder (bland andra Sverige, *översättarens anm.*) nominera kandidater till IIW:s Verkställande Utskott. Denna ojämlikhet måste korrigeras.

MOTION 16

Föreslagen av Inner Wheel Club Tours, Distrikt 72, Frankrike

Sekonderad av Inner Wheel Club Torino Europea, Distrikt 204, Italien

Sidan 12, sidan 18

Redaktör/Media Manager

Stryk: "Redaktör/Medieansvarig"

Sätt in: "Globalt Kommunikationsansvarig"

Stryk: hela avsnittet som börjar med "Redaktör/Medieansvarig ska inte..."

Sätt in: "Globalt kommunikationsansvarig ska vara medlem i Verkställande Utskottet."

-Kvalifikationer:

Stryk: "Måste ha ingått i en nationell styrelse eller distriktsstyrelse som redaktör i minst ett år när hon nomineras."

Sätt in: "Måste ha ingått i en nationell styrelse eller ha varit IIW Board Director i åtminstone ett år när hon nomineras"

MOTIVERING

Redaktör/Medieansvarig ska härnäst kallas Globalt Kommunikationsansvarig. Titeln förklarar bättre konceptet kommunikation med hela världen. Det är av yttersta vikt att Globalt kommunikationsansvarig tillhör Internationals Verkställande Utskott. För att tillhöra utskottet, måste hon liksom andra medlemmar ha varit medlem i en nationell styrelse eller ha varit IIW Board Director. Det är otänkbart att Globalt Kommunikationsansvarig inte är medlem i Verkställande Utskottet. Hon borde definitivt delta i mötesdiskussionerna och ge råd och dela med sig av sina erfarenheter som redaktör.

MOTION 17

Föreslagen av Inner Wheel Nederländerna (NGB) Nationell styrelse

Sekonderad av Inner Wheel Belgien/Luxemburg (NGB) Nationell styrelse

Sidan 15, sidan 24

CONVENTION.**1. Internationella Conventions**

Stryk: hela punkten 1

Sätt in:**1. Internationella Conventions**

a) Internationella Conventions ska hållas med minst tre års intervaller på en plats, som IIWs styrelse kan anta är tillgänglig för röstande delegater från alla länder. IIWs styrelse beslutar var Convention ska hållas.

b) Internationella Conventions kan anordnas i sk hybridform, som möjliggör att Inner Wheel-medlemmar kan delta personligen i mötet eller virtuellt. Om det skulle bli nödvändigt, kan mötet anordnas enbart virtuellt.

MOTIVERING

Tack vare den digitala teknologin, som också används inom IW, är det lämpligt att anordna Conventions i "hybrid-form". På så vis blir det möjligt att markant öka antalet deltagande medlemmar i det absolut viktigaste mötet inom Inner Wheel. Om det av mycket allvarliga anledningar inte är möjligt att låta medlemmarna närvara vid en Convention, så kan Convention äga rum virtuellt, vilket redan inträffade på den 18:e Convention (den första virtuella i Inner Wheels historia).

MOTION 18

Föreslagen av Inner Wheel Club Graz-Uhrturm, Distrikt 192, Österrike
Sekonderad av Inner Wheel Club Knokke Heist Ooskust, distrikt 62, Belgien & Luxemburg

Sidan 16, sidan 26

Gällande regler

Sätt in: nytt avsnitt N/ nummer "19" med följande text

19. En motion kan endast återkallas innan motionerna behandlas på Business Session under Convention om både den föreslående och sekonderande klubben, distriktet eller nationella styrelsen har diskuterat frågan och är överens om att återkalla motionen.

MOTIVERING

En avgörande situation uppstår när en motion återkallas. Det är etablerad praxis att en motion endast kan tillåtas bli återkallad om den föreslående klubben, distriktet eller nationella styrelsen har röstat på sina respektive möten och "enats om" att återkalla motionen. Annars lever motionen vidare och blir föremål för omröstning under Convention. Det man kommit överens om kan inte upplösas av ena parten, varken föreslagande eller sekunderande klubb, distrikt eller nationell styrelse.

MOTION 19

Föreslagen av Bruxelles Renaissance IWC, distrikt 217, Belgien & Luxemburg

Sekonderad av Antwerpen Singel IWC distrikt 217 Belgien & Luxemburg

Sidan 17, sidan 28

Ändringar av IIWs stadgar. 4.

Sätt in efter: " före Convention" IIWs stadgekommitté skall meddela och förklara för Nationalrepresentanten, distriktspresidenterna och klubbpresidenterna från de berörda länderna genom att i brev eller e-mail anledningen till att motionerna, ändringsförslagen och de allmänna motionerna som skickats in för att förbättra eller ändra stadgarna har avslagits och inte kommer att behandlas på Convention.

Avsnittet ska lyda:

4 Ändringsförslag till dessa motioner ska vara IIWs sekretariat tillhanda senast 6 månader före Convention.

IIW:s Stadgekommitté meddelar och förklarar för Nationalrepresentanten, distriktspresidenterna och klubbpresidenterna i de berörda länderna genom att i brev eller e-mail anledningen till att motionerna, ändringsförslagen och de allmänna

motionerna som skickats in för att förbättra eller ändra på stadgarna har avslagits och inte kommer att behandlas på Convention.

MOTIVERING:

Det är en fråga om respekt. Klubbarna behöver uppmuntras att ta en aktiv del på Convention, inte motsatsen.

MOTION 20

Föreslagen av Bangalore South IWC, distrikt 319, Indien.

Sekonderad av Bangalore JP Nagar IWC, Indien

Sidan 17, sidan 28 **Ändringar av IIWs stadgar**

Efter 4

Sätt in:

5. Allmänna motioner kan föreslås på samma sätt som motioner och ändringsförslag. 5a) och 5b) blir nu 6a) och 6b)

MOTIVERING:

Det finns ingen vägledning i stadgarna om hur och när en allmän motion kan skickas in. Motionen klargör förfarandet hur man sänder in en allmän motion.

MOTION 21

Föreslagen av Stuttgart IWC distrikt 86 Tyskland.

Sekonderad av Aachen IWC distrikt 81 Tyskland

Sidan 26 Klubbstadgar, §4 Nominering, val och befattningstid, III Kvalifikationer och befattningstid,

A. President

Sidan 31 Klubbstadgar 2A. Klubbstadgar 5 Klubbstyrelse

5. President A

Sätt in: i slutet av gällande paragraf: "Medlemmarna i klubben kan nominera och välja två kandidater som president för ett år med de nominerades godkännande. Båda skall dela lika på uppgifterna och ansvaret som klubbpresident"

MOTIVERING:

Det har blivit alltmer uppenbart hur svårt det är att motivera klubbmedlemmar att ta uppdrag som klubbpresident. Många har i allt högre grad fler utmaningar i yrkeslivet och privat. Vi anser att det skulle vara till hjälp att ha två klubbpresidenter som samordnar ansvaret och organiserar samarbetet på samma sätt som man delar på arbetet i liknande sammanhang. Som uppskattning för deras åtagande bör namnen på de två presidenterna finnas med i den officiella IIW Directory (matrikel)

MOTION 22

Föreslagen av Nationella rådet i Nederländerna (NGB)
Sekonderad av Lille IWC distrikt 67, Frankrike

Sidan 26 Klubbstadgar: §4 Nominering, val och befattningstid, III Kvalifikationer och befattningstid, A. President

Sidan 30 Klubbstadgar § 3. Kvalifikationer

Klubbstadgar III Kvalifikationer:

Stryk: första meningen

Sätt in: Den enda kvalifikationen som behövs är att ha varit medlem i Inner Wheel i minst ett år.

MOTIVERING:

Kvalifikationer som behövs för att vara president och vice president kan förvärfvas inom och utanför Inner Wheel. Dessa kvalifikationer är inte unika för Inner Wheel och borde vara tillräckliga för att nomineras. Den enda kvalifikationen som krävs är att ha varit medlem i Inner Wheel minst ett år.

MOTION 23

Föreslagen av Zamalek IWC distrikt 95, Egypten
Sekonderad av Distrikt 95 Egypten & Jordanien

Sidan 27 Klubbstadgar: §4 Nominering, val och befattningstid, III Kvalifikationer och befattningstid, C. Immediate Past President.

Sidan 33 Klubbstadgar 9 Immediate Past President

Sätt in: i slutet på paragrafen: "Immediate Past president kan ta uppdrag på distriktsnivå året efter sitt år som past president i klubben".

Flytta fram 9 Immediate Past President till efter 6 Vice president på sidan 32.
(Sverige har redan gjort denna ändring. övers. anm.)

MOTIVERING:

A: För att klargöra att Immediate Past President i klubben kan ta uppdrag på distriktsnivå efterföljande år.

B. Ordningsföljden bör visa att Immediate Past President ska stå före Sekreterare.

MOTION 24

Föreslagen av Nationella rådet i Nederländerna (NGB)
Sekonderad av Südwestfalen-Lippe IWC, Distrikt 90 Tyskland

Sidan 26 Klubbstadgar: §4 Nominering, val och befattningstid, III Kvalifikationer och befattningstid A. President

Sidan 31 Klubbstadgar 5 President A B C

Stryk hela avsnittet A President

Ersätt med: "Presidenten ska nomineras och väljas för en period av ett år eller mer om det inte finns villiga kandidater för uppdraget förutsatt att klubben godkänner det. Om presidenten i en nybildad klubb så önskar kan hon med klubbens medgivande sitta ytterligare ett år samt den del av året som direkt följer på klubbens bildande".

Sidan 26 Klubbstadgar: §4 Nominering, val och befattningstid, III Kvalifikationer och befattningstid B. Vice president

Sidan 32 Klubbstadgar 6 Vice president(er) A B C

Stryk: hela avsnittet B Vice President

Ersätt med: "Vice president ska nomineras och väljas årligen och bör helst inte sitta längre än två år i rad".

Sidan 27 Klubbstadgar §4 Nominering val och befattningstid III Kvalifikationer och befattningstid D. Sekreterare

Sidan 32 Klubbstadgar 7 Sekreterare A B C

Stryk: hela avsnittet C Sekreterare

Ersätt med: " Sekreteraren ska nomineras och väljas årligen och bör helst inte sitta längre än tre år i rad".

Sidan 27 Klubbstadgar §4 Nominering val och befattningstid III Kvalifikationer och befattningstid E. Skattmästare

Sidan 32 Klubbstadgar 8 Skattmästare ABC

Stryk: hela avsnittet E Skattmästare

Ersätt med: "Skattmästaren ska nomineras och väljas årligen och bör helst inte sitta längre än tre år i rad".

Sidan 27 Klubbstadgar §4 Nominering val och befattningstid III Kvalifikationer och befattningstid F. International Service Organiser, ISO

Sidan 33 Klubbstadgar 10 klubbredaktör och ISO. A. B

Stryk: hela avsnittet F International Service Organiser ISO

Ersätt med: "Ska nomineras och väljas årligen och bör helst inte sitta längre än tre (3) år i rad".

Sidan 27 Klubbstadgar §4 Nominering val och befattningstid III Kvalifikationer och befattningstid H. Övriga styrelseledamöter

Sidan 33 Klubbstadgar 11 Övriga ledamöter i styrelsen VU A B

Stryk: hela avsnittet H Övriga styrelseledamöter

Ersätt med: "Övriga styrelsemedlemmar ska nomineras och väljas årligen och bör helst inte sitta mer än tre år i rad".

MOTIVERING:

Detta är en klubbangelägenhet och det vore orimligt om klubben måste läggas ner pga. att man inte har några kandidater till posterna. Det är Inte nödvändigt med tillstånd från distriktet eller IIW. Vissa länder har svårigheter att hitta någon som är villig att ta ett uppdrag på olika nivåer och därför bör en person som gör ett gott arbete och det inte finns efterträdare ska det inte behöva finnas tidsbegränsningar. Detta är en klubbangelägenhet och det bör inte behövas tillstånd varken från distriktet eller IIWs Huvudkontor /HQ

MOTION 25

Föreslagen av Cebu Central IWC. Distrikt 386 Filippinerna

Sekonderad av Cebu IWC Distrikt 386. Filippinerna

Byt ut ordet Chairman mot Chairperson på ALLA STÄLLEN i våra internationella stadgar

MOTIVERING:

Ur ett jämställdhetsperspektiv bör man använda ett genusrättvist språk för att undvika all form av diskriminering mot kvinnor genom att bagatellisera och framställa dem som osynliga. Användandet av ett genusrättvist språk blir en symbol för jämställdhet.

MOTION 26

Föreslagen av Bruxelles Renaissance IWC, distrikt 217, Belgien & Luxemburg

Sekonderad av Namur Confluent IWC, Distrikt 217, Belgien & Luxemburg

Sidan 35 Klubbstadgar 17 Ekonomi och Revision C Utgifter

(Våra egna Bye-Laws är definierade i detta avseende på sidan 28 Klubbstadgar §9

Ekonomi

och på sid 51 (Instruktioner) och sidan 76 (Handbok). Dessa ska ju inte ändras. Här ska vi alltså rösta enbart om hur Constitution och Handbook ska ändras. övers. anm.).

Efter "Kostnader som uppstår för att utföra arbetet i klubben skall täckas av medel från klubbens tillgångar."

Lägg till: " Bör finnas två konton. Konto nr 1 Allmänt konto.
Konto nr 2 Vägörenhetskonto"

MOTIVERING:

I den Handboksdel av Constitution and Handbook på s. 56-57 står det: Två konton bör finnas. Konto nr. 1 Allmänt konto. Konto nr. 2 Vägörenhetskonto. Vi föreslår att detta även skrivs in i IIWs stadgar så att alla klubbar följer denna regel.

Genom att förankra regeln i IIWs stadgar (Constitution and Handbook) har vi kvar kravet på att klubben har två konton. Inner Wheel visar då på att de hanterar sina finanser på ett transparent sätt. Genom att ha ett Vägörenhetskonto försäkras de donatorerna att deras bidrag endast används för välgörenhet.

Genom att skriva den här motionen vill Brussels Renaissance IWC dela med sig av sin fasta övertygelse att denna motion är rätt för Inner Wheel.

MOTION 27

Föreslagen av Digne Les Bains IWC. Distrikt 73. Frankrike

Sekonderad av Aix Miramas IWC. Distrikt 73. Frankrike

Sidan 35 Klubbstadgar 18 Utträde

Klubbstadgar §18 utträde "senast den 30 april" och det ska inte ändras. Här ska vi alltså rösta om skrivningen i Constitution and Handbook där det står "end of May". Övers.anm.)

Sätt in i slutet av stycket: "31 maj".

Avsnittet ska lyda:

"Anmälan om utträde skall göras skriftligen till sekreteraren senast den 31 maj."

MOTIVERING:

Det är viktigt att precisera datum med tanke på allvaret i detta. En regel ska vara så exakt som möjlig. Om sista datum finns klart uttryckt finns ingen rätt till invändningar.

MOTION 28

Föreslagen av Graz-Uhrturm IWC, distrikt 192, Österrike

Sekonderad av Trieste IWC, distrikt 206, Italien

Sidan 28 Klubbstadgar §7 Beslutsmässighet

Sätt in efter §7 Beslutsmässighet Ny paragraf §8

Sidan 35 Klubbstadgar 16 Beslutsmässighet

Sätt in ny punkt efter 16 17 Utbildning.

§8 Utbildning

Alla klubbar bör få utbildning varje år antingen av distriktet eller av distriktet utsedda personer. Klubbar utan distriktstillhörighet får träning årligen av IIW eller av personer utsedda av IIW"

Ändra påföljande paragrafnummer.

MOTIVERING:

Att utbilda så många medlemmar som möjligt och ge dem IW-kunskap. För klubbar utan distriktstillhörighet kan det stärka känslan av att tillhöra en stor familj.

MOTION 29

Föreslagen av Salzburg IWC, distrikt 192, Österrike

Sekonderad av Lille IWC, distrikt 67, Frankrike

Sidan 24 Distriktsstadgar §6 Möten

Sidan 43 Distriktsstadgar 18 Distriktskommitténs möten

Stryk: på rad 2 "håller distriktsmöte minst två gånger årligen."

Sätt in: Fyra gånger/år. Vissa möten kan vara digitala, minst ett fysiskt möte. Ett möte skall vara årsmötet.

MOTIVERING:

Geografiska eller väderberoende förhållanden är ingen ursäkt idag då det finns tillgång till digitala möten.

MOTION 30

Föreslagen av Plovdiv IWC distrikt 248, Bulgarien

Sekonderad av Shumen IWC distrikt 248 Bulgarien.

Sidan 25 Distriktsstadgar §9 Ekonomi

Sidan 45 Distriktsstadgar 22 Ekonomi och Revision B avgifter

Sätt in en ny paragraf efter nuvarande avsnitt.

" Den klubb som inte har betalt sina medlemsavgifter till IIW och distriktet senast den 31 december innevarande år bör anses som utesluten."

MOTIVERING:

Om en klubb använder namnet IIW utan att ha betalt sina avgifter till distrikt/IIW uppfyller den inte det huvudsakliga kravet på medlemskap och på så sätt är klubben ett dåligt föredöme för andra klubbar i distriktet vilket leder till att vår organisation tappar i förtroende och anseende.

MOTION 31

Föreslagen av Blaby IWC, distrikt 7 G&I

Sekonderad av Melton Mowbray IWC, distrikt 7 GB&I

Sidan 25 Distriktsstadgar §9 Ekonomi

Sidan 45 Distriktsstadgar 22 Ekonomi och Revision E Revision

Stryk: sista meningen

Sätt in: Distriktets årsredovisning ska revideras årligen och kopior skickas till alla klubbar minst två månader före distriktsårsmötet.

MOTIVERING:

För att ge tillräckligt med tid till diskussion och att kunna ställa frågor före godkännandet på distriktsårsmötet.

Motion 32

Föreslagen av Inner Wheel Belgien-Luxemburg NGB Nationella Rådet

Sekonderad av FAMAT (NGB) Nationella Rådet Frankrike, Andorra, Marocko, Algeriet och Tunisien.

Alla länder med egen nationell styrelse kan utarbeta nationella stadgar, distriktsstadgar och klubbstadgar s k Bye-Laws se sidan 18 och framåt i "Stadgar Instruktioner och Handbok 2021-2024", Motionären önskar alltså ett tillägg I den internationella Constitution and Handbook, där det inte står något om hur alla enskilda länder med egen nationell styrelse har det ordnat. (övers. anm.)

Sidan 45 i internationella Constitution and Handbook

Nationella stadgar (Bye-Laws)

Lägg till 1. efter sidan 45. 23 " Standardregler för nationell styrelse"

Avsnittet ska lyda:

1. Namn

Tillhörighet ska definieras i namnet i den nationella styrelsen Benämningarna "Association", "National" eller "Council" ska definieras av den nationella styrelsen.

2. Medlemskap

Den nationella styrelsen ska bestå av alla klubbar inom dess gränser

3. STYRELSE

A Verkställande utskott / VU

a) **Rådspresidenten** är ordförande i det nationella rådet, hon ska besöka alla distrikt minst en gång/år.

-ha rösträtt i alla styrelser på nationell nivå

- se till att säkerställa all utbildning

- rådspresidenten och vice rådspresidenten ska inte vara från samma distrikt.

-väljs för ett eller två år. Finns bara en kandidat kan hon väljas enhälligt.

(Beroende på land: nationalrepresentant och president kan vara samma person)

b) Vice rådsresident

- ska arbeta tillsammans med presidenten.
- president och vice president ska inte vara från samma distrikt.
- väljs för ett eller två år. Finns bara en kandidat kan hon väljas enhälligt.
- (Beroende på land: nationalrepresentant och vice president kan vara samma person)

d) Rådssekreterare

- arbetar i nära samarbete med rådsresidenten
- ansvarar för det administrativa arbetet.
- upprättar tillsammans med rådsresidenten alla handlingar för rådet.
- fungerar som sekreterare vid rådets möten.
- bör helst tala engelska
- väljs för en period av max tre år med omval varje år. Finns bara en kandidat kan hon väljas enhälligt.

e) Rådsskattmästare

- ska ha goda kunskaper i ekonomi/bokföring.
 - arbetar i nära samarbete med presidenten.
 - är ansvarig för rådets ekonomi
 - presenterar en ekonomisk redovisning vid alla rådsmöten.
 - upprättar budgetförslag
 - fastställer distriktens avgifter till rådet och IIW.
 - gör alla betalningar till IIW.
- väljs för en period av max tre år med omval varje år. Finns bara en kandidat kan hon väljas enhälligt

B Övriga ledamöter

a) Rådets webmaster.

- ansvarar för hemsidan och den nationella databasen
- ansvarar för den nationella matrikeln på nätet
- har nära samarbete med redaktören
- väljs för en period av max tre år med omval varje år.
- finns bara en kandidat kan hon väljas enhälligt.

b) Redaktör

- ansvarar för tidningen och alla nationella publikationer.
- arbetar nära webmaster med publicering på det sociala nätet.
- väljs för en period av tre år med omval varje år. Finns bara en kandidat kan hon utan motkandidat.

A och B ingår i det nationella rådet.

C Ledamöter i nationella styrelsen.

- alla distriktspresidenter
- distriktspresidenten är länken mellan rådet och distriktet.
- rapporterar från rådet till sitt distrikt.
- hon verkar för samarbetet mellan distriktet och rådet.

1. Vakanser

A. Vid vakans är vice rådspresidenten ersättare för nationalrepresentanten eller rådspresidenten

B vid vakanser i de andra befattningarna skall rådet utse en kvalificerad ersättare för att fullfölja året.

2 Nomineringar

A. -måste ha varit distriktspresident

- nominering görs på distriktsmöten och skickas in skriftligt via mail eller brev till rådssekreteraren före den 31 oktober.

B. - En lista på de nominerade med en kort beskrivning av de

Tidigare befattningar mailas ut av rådssekreteraren

- elektronisk röstning (rekommenderas) måste vara slutförd före den 15 februari.

rätt att rösta har endast de klubbar som betalt sina avgifter senast den 31 oktober

- varje klubb har en röst.

C. Resultatet av om röstningen skall omedelbart skicka in till IIW: s huvudkontor /HQ.

3. Möten

A Det nationella rådet (verkställande utskottet, distriktskommittén och distriktspresidenterna ska träffas minst tre gånger om året (september, januari och maj.)

B. Nationella rådets VU skall träffas dagen före rådsmötet

C. Tack vare det moderna sättet att kommunicera kan fler möten arrangeras.

4. Ekonomi

A Räkenskapsåret skall omfatta tiden 1 juli – 30 juni

B Årsredovisningen måste revideras och godkännas av en auktoriserad revisionsbyrå och presenteras av rådsrådgivaren för det reviderade året inför nationella rådet med distriktspresidenterna på rådsårsmötet

5. Nationella stadgar/Bye Laws

Rådet kan utarbeta nationella stadgar för råd, distrikt och klubbar baserade på internationella stadgar som först ska godkännas av IIW.

6. Upplösning.

Beslut om upplösning av det nationella rådet fattas endast på rådsmöte genom slutna omröstning med 2/3 majoritet av de närvarande medlemmarna i det nationella rådet (VU och distriktspresidenterna) och med motsvarande en majoritet av 75% av medlemsantalet.

-röstning med fullmakt och elektroniska röstning är inte tillåtet.

-varje nationellt råd beslutar reglerna för nationalrepresentanten.

- de nationella stadgarna (Bye Laws) ger information hur rollen ska utformas.

MOTIVERING:

Alla länder med en nationell styrelse bör ha samma allmänna regler och det finns inget om nationell styrelse i våra internationella Stadgar vilket är en brist och bör rättas till.

ALLMÄN MOTION A

Från IIW GB till Manchester 2024

Föreslagen av Internationella Inner Wheel styrelse.

När den aktuella Convention är avslutad och de godkända förslagen och de allmänna motionerna är samordnade med de gamla senast den 30 juni är det nödvändigt att börja modernisera arbetet med både språk och innehåll.

IIW stadgar och Handbok 2024 utgör då en preliminär utgåva tills hela processen är klar för Inner Wheel året 2024-2025

MOTIVERING. En Convention är inte en process utan ofta en ändring av gamla stadgar. Det är nödvändigt att modernisera våra Stadgar och Handbok för att skapa fler lockande och lättförstådda uppdateringar för alla medlemmar.

ALLMÄN MOTION B

Föreslagen av Reims IWC, distrikt 68 Frankrike

Sekonderad av Bourges IWC, distrikt 72 Frankrike

Internationella Inner Wheel bör föreslå ett långvarigt internationellt projekt.

MOTIVERING

Ett långvarigt internationellt projekt liknande det som Internationella Rotary har med utrotandet av polio skulle göra Inner Wheel mer synligt och välkänt.

ALLMÄN MOTION C

Sammanlagning av 2 allmänna motioner

Föreslagen av Reims IWC distrikt 68 Frankrike

Sekonderad av Bourges IWC distrikt 72 Frankrike

Att ge Internationella Inner Wheels styrelse i uppdrag att se över möjligheten att välja och besluta om ett nytt namn för IIW.

Att ge Internationella Inner Wheels styrelse i uppdrag att välja och besluta om ett nytt emblem för Internationella Inner Wheel och guide-lines rörande vårt varumärke.

MOTIVERING

Internationella Inner Wheel firar 100 år av vänskap och hjälpsamhet 2024. Den här motionen ger IIW en möjlighet att få ett namn som är lättare att identifiera sig med för både medlemmar och allmänhet. Ett namn som det är lättare att komma ihåg och som symboliserar våra handlingar.

Ett nytt emblem för att främja bättre kommunikationer och bättre symboliserar aktiva och engagerade Inner Wheel medlemmar.

ALLMÄN MOTION D

Föreslagen av Graz-Uhrtum IWC distrikt 192 Österrike

Sekonderad av St. Paul/Etang Sale distrikt 920, Réunion&Madagascar

Presentation av de nominerade till Internationella Boarden, dvs. Verkställande utskottet och Board Directors. -Bör inte bara ges ut i ett nomineringshäfte utan också presenteras med en kort video (max en minut var) på den internationella websidan för att få ett tydligare och mer omfattande intryck inför röstningen.

MOTIVERING.

Att få större chans att ta rätt beslut.

Nr	Motioner	Sida
1	Ökning av medlemsavgift	2
2	Inrättande av IIW Fond	2
3	Val av IIW Skattmästare	3
4	Val av Stadgekommitténs ordförande	3
5	Val av IIW Redaktör/Medieansvarig	4
6	Utökning av gällande regler	5
7	Ändring av vår värdegrund	6
8	Medlemskapets upphörande	7
9	Nya klubbnamn	7
10	E-klubbars tillhörighet	8
11	Hedersmedlems tillhörighet	9
12	Överföring av medlem till annan klubb	9
13	Kan Distriktsskattmästare bli IIW-skattmästare?	10
14	Val till Boarden. Två platser var avsätts till de två länderna med flest medlemmar	10
15	Val av IIW styrelse, förändrad valbarhet	11
16	Byte av titel på Redaktör/Medieansvarig	13
17	Convention i hybrid-form	14
18	Återkallande av motion	15
19	Ändringar till motioner	15
20	Hur och när kan en allmän motion skickas in	16
21	Två kandidater kan dela på uppgifterna som Klubbpresident	16
22	Kvalifikationer för Klubbpresident	17
23	Imm. Past Klubbpresident kan även ingå på distriktsnivå	17
24	Val av klubbens Verkställande utskott	17
25	Byt ordet Chairman till Chairperson	19
26	Kostnaderna för utfört arbete i klubb ska tas täckas av klubbens tillgångar	19
27	Utträde ska anmälas till sekreterare senast 31 maj	20
28	Alla klubbmedlemmar bör få utbildning i IW-kunskap	20
29	Distriktets möten	21
30	Uteslutande av klubb	21
31	Distriktets årsredovisning	22
32	Standardregler för nationell styrelse	22
 Allmänna Motioner		
A	IIW Stadgar & Handbok	25
B	Långvarigt projekt för IIW	25
C	Nytt namn för Inner Wheel	26
D	Video med nominerade kandidater inför val	26

